

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Wójt Gminy Liniewo udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące postępowania o zamówienie publiczne, ogłoszonego w dniu 26.08.2022r. na stronie Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00321282/01, na wykonanie zadania pn. „Remont dróg na terenie sołectwa Liniewo i Sobącz”

Pytanie 4

Proszę o określenie kategorii ruchu dla nawierzchni bitumicznej.

Odpowiedź 4

Kategoria ruchu KR1 -KR2

Pytanie 5

Proszę o określenie typu mieszanki mineralno-asfaltowej na warstwę ścieralną i warstwę wiążącą – dot. odcinek nawierzchni bitumicznej.

Odpowiedź 5

Warstwa wiążąca AC16W grubość po zagęszczeniu 4 cm

Warstwa ścieralna AC11S grubość po zagęszczeniu 4 cm

Pytanie 6

Proszę o potwierdzenie, że zakres zamówienia nie obejmuje żadnych prac z zakresu zieleni.

Odpowiedź 6

Tak potwierdzam

Pytanie 7

Proszę o potwierdzenie, że zakres zamówienia nie obejmuje regulacji urządzeń podziemnych i nadziemnych. Jeśli tak, proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź 7

Zakres zamówienia nie obejmuje regulacji urządzeń podziemnych i nadziemnych.

Dot. odcinka Liniewo działka 17/3

Pytanie 8

Proszę o potwierdzenie, że zakres zamówienia obejmuje odcinek długości 480m zgodnie z przedmiarem. Wg opisu „działka_23_17_3_Liniewo” długość odcinka wynosi 885m.

Odpowiedź 8

Tak wykonać należy odcinek o długości zgodnie z przedmiarem. Zakres prac projektowych obejmuje dłuższy odcinek, który będzie realizowany w innym etapie.

Pytanie 9

W związku z brakiem przekrojów konstrukcyjnych proszę o podanie szerokości poboczy dla każdego z odcinków.

Odpowiedź 9

Szerokość poboczy dla:

Sobącz nawierzchnia bitumiczno-asfaltowa wynosi 2x0,5 m

Sobącz droga z płyt Yomb działka 101 wynosi 2x0,5m

Sobącz działka 130 wynosi 2x0,5m

Sołectwo Liniewo osada Małe Liniewo wynosi 2x0,5m

Pytanie 10

Proszę o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o plan lub opis rozbiórek wchodzących w zakres zamówienia dla każdego odcinka.

Odpowiedź 10

W zakresie zamówienia nie przewiduje się robót rozbiórkowych.

Pytanie 11

Proszę o potwierdzenie, że zakres zamówienia obejmuje jedynie roboty ziemne ujęte w przedmiarze.

Odpowiedź 11

Dla każdego odcinka poza zakresem wskazanym w przedmiarze należy przewidzieć wykonanie robót ziemnych związanych z licowaniem dróg objętych przedmiotem zamówienia z istniejącą nawierzchnią tj. korytowanie i wywóz urobku na odcinku co najmniej 50 mb dla każdego połączenia. Głębokość korytowania dostosować do grubości warstwy konstrukcyjnej i nawierzchni dla poszczególnych odcinków, analogicznie szerokość.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

Otrzymują:

1. Wykonawcy
2. a/a
- 3.bip
4. tablica ogłoszeń